
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 926 del 15/12/2011 

 
 
OGGETTO: Collocazione paline parapedonali lungo via Martiri Ortonesi. Impegno di spesa.- 

 
L’anno duemilaundici il giorno 15 del mese di dicembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
UDITA la richiesta del Comando Polizia Municipale che ha rappresentato la necessità di procedere 
all’acquisto e collocazione di paletti parapedonali lungo la centralissima Via Martiri Ortonesi, sulla 
parte sinistra della carreggiata rispetto alla direzione di marcia P.zza San Giuseppe – Via Libertà, al 
fine di impedire l’irregolare stazionamento di veicoli, anche in considerazione della vicinanza di 
istituto scolastico che comporta il costante uso del marciapiedi da parte di utenza stradale debole; 
CONSIDERATO che è l’importo necessario per l’effettuazione di tali opere è di euro 3.000 i.v.a. 
compresa, da impegnarsi a favore della ditta Teknosignal s.r.l. con sede in Pescara, Via Campo 
Felice nn.36/38, che effettua tale particolare tipologia di lavori; 
RITENUTO  opportuno provvedere ad impegnare la somma occorrente; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’art.6 della Legge 
15.5.1997 n.127; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. ZAD02CEC77 che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che la TEKNOSIGNAL s.r.l. ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 
L.136/2010, il seguente: Banca Credito Operativo di castigliane Messer Raimondo e Pianella, filiale 
di Città S.Angelo IBAN: IT12U0847377250000000111464; 
 

DETERMINA 

 
1)- impegnare la somma di €.3.000,00 i.v.a. compresa a favore della Teknosignal s.r.l. con sede in 
Pescara, Via Campo Felice nn.36/38 dal capitolo 9750 del corrente bilancio; 
2)- procedere alla liquidazione della spesa con separato atto, a fornitura eseguita e a rimessa della 
relativa fattura.- 
 

Il Compilatore 
(G.D.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  20 dicembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio xxxxx 


